UCHIWA Creative Studio
山内友暉

〒0040072
北海道札幌市厚別区厚別北二条一丁目3‑5

TEL: 080‑6092‑5223
info@uchiwa‑design.net

エヌケー・テック株式会社 様
件名 : 洗濯日和様WordPressサイト構築費用のお見積り
有効期限 : 2021年12月31日

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 380,000 -

2021年11月22日

見積番号: 20211122‑001

見積書

品番・品名 数量 金額単価

TOPページコーディング 1 ページ 40,000 40,000

TOPページレスポンシブ対応 1 ページ 10,000 10,000

下層ページコーディング 10 ページ 20,000 200,000

下層ページレスポンシブ対応 10 ページ 5,000 50,000

投稿機能（WordPress標準CMS） 1 式 20,000 20,000

お問い合わせフォーム設置 2 箇所 20,000 40,000

各種ブラウザ表示・挙動テスト 1 式 20,000 20,000

380,000合計

上記の金額には下記の環境構築費用は含んでおりませんので、あらかじめご準備下さいますようお願い致します。
（サーバー・ドメインの設定、独自SSLの導入）
また、下記項目について必要な場合、追加でのお見積りとなりますのでご留意ください。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
◆ブラウザ表示にてIE11対応を行う場合
◆JavaScriptアニメーションが必要な場合
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

- 見積書作成サービス